CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 2661/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de  Araguari

 Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, através da Secretaria de Esportes,
solicitando que a mesma estude a possibilidade de realização de aulas esportivas no interior do
Bosque John Kennedy, visto que depois da reforma o referido local ficou apropriado para realização
de algumas modalidades, e ainda solicito o estudo para mudança de horário de fechamento do local
para as 21 horas , fazendo com que os trabalhadores possam também desfrutar de tais atividades.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 10 de Agosto  de
2021.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ ___16__VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
SALA DAS SESSÕES EM 10/08/2021

		2021-09-01T09:09:11-0300

		2021-09-01T09:09:15-0300

		2021-09-01T09:09:21-0300

		2021-09-01T09:09:28-0300